

SMLOUVA O DÍLO č. 20011

Přístavba a stavební úpravy MŠ Benátky

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Obec Benátky

Zastoupen:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

zmocněnec pro technická jednání:

tel.:

Jan Rada, DiS.

Benátky 19, 570 01 Litomyšl
00276375

-

Česká národní banka
94-2518591/0710

1.2 Zhotovitel

Obchodní firma:

zastoupená:

Místo podnikání:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontakt:

- zmocněnec pro technická jednání:

- tel.

PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Ing. Tomáš Zavřel, MBA

Tyršova 231, 570 01 Litomyšl
277 42 741

CZ27742741

UniCredit Bank a.s.

2112129692/2700

461 612 050

Ing. Jan Mikulecký
461 612 050

II. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Předmětem této smlouvy jsou stavební práce při přístavbě technického a provozního zázemí kuchyně MŠ Benátky, včetně rozšíření o nové hygienické zázemí personálu. Jedná se o přístavbu ke stávajícímu objektu, včetně vyřešení drobných změn ve stávající části objektu a zhotovení přípojky kanalizace (dále jen „dílo“).
- 2.2 Rozsah stavebních prací je vymezen Dokumentací k provádění stavby s názvem Přístavba a stavební úpravy MŠ Benátky, zpracovatel Ing. Pavla Tmejová (ČKAIT 0601829), KIP spol. s r.o. LITOMYŠL, Toulouvcovo nám. 156, 570 01 Litomyšl, IČ 15036499. Součástí smlouvy je také podrobný položkový rozpočet díla (příloha 1).
- 2.3 Zhotovitel dílo provede v rozsahu své nabídky a dalších ujednáních této smlouvy na svůj náklad, na své nebezpečí a ve sjednané době.
- 2.4 Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost nezbytnou pro zhotovení díla, řádně provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.
- 2.5 Dílo je spolufinancováno z programu Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny školství v působnosti obcí v roce 2020 (č. 298D2280). V případě, že na akci nebude poskytnuta podpora, vyhrazuje si objednatel právo odstoupit od smlouvy.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1 Předpokládaným termínem zahájení prací je 1. červenec 2020.
- 3.2 Termín dokončení prací je 30. listopad 2020.
- 3.3 Místem realizace díla je MŠ Benátky, Benátky 19, pozemek st. parc. č. 81 a p.p.č. 51/1, k. ú. Benátky u Litomyšle, okres Svitavy.

IV. CENA DÍLA

- 4.1 Obsah ceny
- 4.1.1 Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).
- 4.1.2 Cena je stanovena podle dokumentace pro zadání stavby předané Objednatelem Zhotoviteli a podle prohlídky místa realizace. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující položkový rozpočet, který byl Zhotovitelem předložen v rámci podané nabídky.
- 4.1.3 Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení zemních a stavebních prací a dodávek také náklady na činnosti, které s realizací díla souvisejí (zřízení staveniště apod.).
- 4.2 Cena díla
- | | |
|---|-----------------------|
| 4.2.1 Sjednaná cena za dílo celkem bez DPH: | 2 748 785,- Kč |
| DPH 21% | 577 245,- Kč |
| Celková cena za dílo včetně DPH 21% | 3 326 030,- Kč |

4.3 Podmínky pro změnu ceny

4.3.1 Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:

- a. po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH,
- b. objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek než těch, které byly předmětem projektové dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění,
- c. pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek než tu, která byla určena projektovou dokumentací,
- d. pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

4.4 Případné vícepráce či méněpráce musejí být odsouhlaseny objednatelem před jejich provedením, řešeny písemným dodatkem ke smlouvě a teprve poté realizovány. Schválené vícepráce budou provedeny za ceny, které budou v souladu s jednotkovými cenami uvedenými v oceněném položkovém rozpočtu, který tvořil nedílnou součást nabídky zhotovitele. V případě změny u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena stanovena na základě jednotkové ceny v obecně dostupné cenové soustavě.

V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

5.2 Celková částka za stavební práce bude fakturována maximálně ve čtyřech fakturách, první faktura bude vystavena nejdříve 14 dní po zahájení realizace (předání staveniště). Faktury budou splatné 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.

5.3 Fakturovány budou pouze práce, které jsou předmětem smlouvy a jsou kvalitně provedeny. Přílohou daňového dokladu je soupis provedených prací, včetně jejich ocenění, odsouhlasený oprávněným zástupcem objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Právo na fakturaci za provedené práce vzniká dnem odsouhlasení a potvrzení soupisu provedených prací objednatelem.

5.4 Každá faktura musí být označena názvem projektu „Přístavba a stavební úpravy MŠ Benátky“.

5.5 Každá faktura bude objednateli doručena ve dvou originálních vyhotoveních.

5.6 Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

5.7 Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.

VI. MAJETKOVÉ SANKCE

6.1 Sankce za neplnění dohodnutých termínů

- 6.1.1 Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla sjednanému podle Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 6.1.2 Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla sjednaného dle Smlouvy delší jak šedesát dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.

6.2 Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla

- 6.2.1 Pokud Zhotovitel nenastoupí do 5 kalendářních dnů od Termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.
- 6.2.2 Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.

6.3 Sankce za neodstranění reklamovaných vad

- 6.3.1 Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti kalendářních dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.
- 6.3.2 Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.
- 6.3.3 Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

6.4 Sankce za nevyklizení staveniště

- 6.4.1 Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6.5 Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

- 6.5.1 Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VII. STAVENIŠTĚ

- 7.1 Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště nejpozději do pěti dnů od písemné výzvy Zhotovitele. Splnění termínu předání Staveniště (nebo jeho části) je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.
- 7.2 O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
- 7.3 Vybudování zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

- 7.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřicí místa na úhradu jím spotřebovaných energií a tyto uhradit.
- 7.5 Zhotovitel je povinen zajistit na Staveništi veškerá bezpečnostní opatření, hygienická opatření a požární ochranu Staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 7.6 Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického dozoru a kontroly díla.
- 7.7 Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 7.8 Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

VIII. STAVEBNÍ DENÍK

- 8.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.
- 8.2 Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat.
- 8.3 Povinnost vést Stavební deník končí nabytím právní moci kolaudačního rozhodnutí. V případě výskytu kolaudačních vad nebo jiných podmínek kolaudačního rozhodnutí končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění nebo splnění.
- 8.4 Povinnost archivovat Stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, případně ode dne posledního zápisu ve Stavebním deníku, má Objednatel.
- 8.5 Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků, časovém postupu prací, kontrole jakosti provedených prací, opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví, opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí, událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla. Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány. Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. V případě neočekávaných událostí nebo okolností, které mají zvláštní význam pro další postup stavby, pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí Stavebního deníku.
- 8.6 Do Stavebního deníku jsou oprávněni zapisovat, jakož i nahlížet nebo pořizovat výpisy oprávnění zástupci Objednatele a oprávnění zástupci Zhotovitele.
- 8.7 Zápisy do Stavebního deníku musí být prováděny čitelně a musí být vždy podepsány osobou, která příslušný zápis učinila.
- 8.8 Kontrolní dny
- 8.8.1 Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát za 14 dnů. Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne písemně nebo emailem nejméně tři dny před jeho konáním.
- 8.8.2 Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele a zástupci Zhotovitele.
- 8.8.3 Vedením Kontrolních dnů je pověřen Objednatel.
- 8.8.4 Objednatel pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným.
- 8.8.5 Zhotovitel zapisuje datum konání Kontrolního dne a jeho závěry do Stavebního deníku.

IX. PROVÁDĚNÍ DÍLA A BEZPEČNOST PRÁCE

- 9.1 Zhotovitel stanovuje tímto stavbyvedoucího a vedoucího montáží a jejich zástupce. Stavbyvedoucí bude za Zhotovitele po celou dobu přítomen na stavbě.

Stavbyvedoucím je Ing. Jan Mikulecký

Zástupcem stavbyvedoucího je Roman Kučera

Po dobu nepřítomnosti stavbyvedoucího přejímá jejich funkci ve smlouvě určený zástupce. Zástupce může stavbyvedoucího zastupovat pouze v odůvodněných případech (nemoc, dovolená), v jiných případech podléhá zastupování souhlasu Objednatele.

- 9.2 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý.
- 9.3 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 9.4 Zhotovitel při provádění díla dodržuje zásady ochrany životního prostředí a provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí.
- 9.5 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Objednatel může písemně určit osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění díla. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt.
- 9.6 Objednatel nebo osoby oprávněné jsou oprávněné kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a jsou při tom oprávněné vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště. Objednatel nebo osoby oprávněné jsou oprávněné po Zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů a výrobků, které Zhotovitel hodlá použít pro stavbu.
- 9.7 Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

X. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 10.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 15 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci Technického a Autorského dozoru. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla přizvat své podzhotovitele (subdodavatele), pokud se na Díle podíleli.
- 10.2 O průběhu předávacího a přijímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).
- 10.3 Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel soupis těchto vad a nedodělků včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě vady nebo nedodělky odstranit. Splatnost faktury se prodlužuje o dobu, ve které budou vady a nedodělky odstraněny.

XI. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

- 11.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
- 11.2 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí.
- 11.3 Záruční lhůta se sjednává v délce 60 měsíců. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
- 11.4 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat
- a) odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů)
 - b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná
 - c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny
- Objednatel je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje.
- 11.5 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 11.6 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do patnácti dnů po obdržení reklamace. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 20-ti dnů po obdržení reklamace Objednatele je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobou. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.
- 11.7 Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení).

XII. POJIŠTĚNÍ DÍLA

- 12.1 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele a subdodavatelů, a to minimálně do výše ceny Díla a po celou dobu provádění díla. Doklady o pojištění je povinen na vyzvání předložit objednateli před podpisem Smlouvy o dílo.
- 12.2 Zhotovitel je dále povinen zabezpečit pojištění osob proti úrazu a pojištění subdodavatelů v rozsahu jejich dodávky.
- 12.3 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1 Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.
- 13.2 Zhotovitel se zavazuje minimálně do konce roku 2023 uchovat veškeré doklady a poskytovat požadované informace související s realizací díla a jeho financováním.

- 13.3 Zhotovitel dále v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly pověřených orgánů a je povinen poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 13.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
- 13.5 Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání smlouvy o dílo oběma stranami.
- 13.6 Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem.
- 13.7 Smluvní strany prohlašují, že smlouva je výrazem jejich shodné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují podpisy osob oprávněných jednat jejich jménem.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Příloha č. 2: Harmonogram prací

V Benátkách dne 19. 6. 2020

O B E C
BENÁTKY PSČ 570 01
IČO 00276375
(2)



Za objednatele
Jan Rada, DiS.
Starosta

ROFISTAV Litomyšl, a.s.
Tyršova 231
570 01 Litomyšl
IČO: 27742741 DIČ: CZ27742741
Tel./fax: 461 612 050



Za zhotovitele
Ing. Tomáš Zavřel, MBA
člen představenstva

Název stavby:	Přístavba a stavební úpravy MŠ Benátky			Objednatel:	Obec Benátky, Benátky 19, Litomyšl	IČ/DIČ:	
Druh stavby:				Projektant:	KIP spol.s r.o. Litomyšl	IČ/DIČ:	15036499/CZ15036499
Lokalita:	Benátky, Litomyšl			Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:				Konec výstavby:		Položek:	373
JKSO:				Zpracoval:	Martin Černý DiS.	Datum:	03.03.2020

rozpočtové náklady v Kč						
A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	348 105,33	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	519 172,12	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	616 374,20	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	781 353,47			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	263 405,75			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				0,00
Přesun hmot a sutí		220 374,05				
ZRN celkem		2 748 785,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00					
Základ 15%	0,00	DPH 15%				
Základ 21%	2 748 785,00	DPH 21%				
			0,00	Celkem bez DPH		2 748 785,00
			577 244,85	Celkem včetně DPH		3 326 030,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

PROFISTAV Litomyšl, a.s.
 Tyršova 231
 570 01 Litomyšl
 IČ: 27742741 DIČ: CZ27742741

Slepý stavební rozpočet

<

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy MŠ Benátky

Objekt:

1D.1.4.5 - Vzduchotechnika

KSO:

801 31 16

Místo:

Benátky č.parc.81 a 51/1

Zadavatel:

Obec Benátky, Benátky 19 570 01 Litomyšl

Uchazeč:

PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Projektant:

KIP s.r.o.Litomyšl projektant částí:Ing.LiborSauer

Zpracovatel:

Poznámka:

PŘESNÝ POPIS JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK VIZ. TECHNICKÁ SPECIFIKACE VZDUCHOTECHNIKY

Cena bez DPH

45 869,75

DPH základní
snížená

Základ daně
45 869,75
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 632,65
0,00

Cena s DPH

v CZK

55 502,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy MŠ Benátky

Objekt:

1D.1.4.5 - Vzduchotechnika

Místo:

Benátky č.parc.81 a 51/1

Zadavatel:

Obec Benátky, Benátky 19 570 01 Litomyšl

Uchazeč:

PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Kód dílu - Popis

Datum:

28. 2. 2020

Projektant:

KIP

s.r.o.Litomyšl
projektant
části:Ing.LiborS
alior

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

45 869,75

HSV - Práce a dodávky HSV

2 300,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 300,16

998 - Přesun hmot

0,30

PSV - Práce a dodávky PSV

43 569,29

713 - Izolace tepelné

2 309,37

751-1 - Vzduchotechnika - Zařízení "1"

14 276,11

751-2 - Vzduchotechnika-Zařízení "2"

26 983,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy MŠ Benátky
Objekt: 1D.1.4.5 - Vzduchotechnika

Místo: Benátky č.parc.81 a 51/1

Zadavatel: Obec Benátky, Benátky 19 570 01 Litomyšl

Uchazeč: PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Datum: 28. 2. 2020
KIP
s.r.o.Litomyšl
projektant
části:Ing.LiborS
a.s.
Projektant:
Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 869,75	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 300,46	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 300,16	
1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	7,000	47,35	331,45	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, oplotění a demontáž lešení.								
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.								
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.								
PSC								
VV			7,00 "(výška max. do 1,50 m) pro montáž vzduchotechniky					
2	K	99998X002	Zpracování provozního radu pro obsluhu a udržbu zaskolení obsluhy schemata doklady o revizích	soubor	1,000	1 968,71	1 968,71	
D	998		Přesun hmot				0,30	
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,001	295,31	0,30	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV

43 569,29

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713 Izolace tepelné								
4	K	713463512X0	Kompletní montáž tepelné izolace - návek z minerální plsti tl.25 mm kruhového	m	5,700	47,74	2 309,37	
5	M	63177752X04	vzduchotechnického potrubí včetně spojovacího, pomocného a montážního materiálu	m	1,500	156,51	272,12	
6	M	63177752X05	Výsoce ohnivé tepelné izolaci návek pro izolaci potrubí tl.tepelne izolace 25 mm průměr 102 mm	m	1,200	175,22	234,77	
7	M	63177754X06	Výsoce ohnivé tepelné izolaci návek pro izolaci potrubí tl.tepelne izolace 25 mm průměr 127 mm	m	3,000	200,81	210,26	
8	K	713592X114	Certifikovaný systém požárního utěsnění prostupu ocelového potrubí skrz požární dělicí konstrukci požárními vlastnostmi odpovídá požadavkům na požadovaný požární předěl ocelové plechové potrubí průměr 100 mm - 125 mm včetně provedení a montáže	kus	2,000	295,31	602,43	
9	K	713593X115	Certifikovaný systém požárního utěsnění prostupu ocelového potrubí skrz požární dělicí konstrukci požárními vlastnostmi odpovídá požadavkům na požadovaný požární předěl ocelové plechové potrubí průměr 160 mm včetně provedení a montáže	kus	1,000	393,74	590,62	
10	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,004	955,81	393,74	
							3,82	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

11	K	998713193	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,004	403,59	1,61	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 751-1 Vzduchotechnika - Zařízení "1"

12	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástenného základního, průměru do 100 mm	kus	4,000	149,62	598,48	CS ÚRS 2020 01
							14 276,11	
13	M	429141621X0	Malý nástěnný axiální ventilátor velikost 100 mm výfukové potrubí průměr 98 mm množství odvodního vzduchu 30 (50) m ³ /h disp.tlak 32 (28) Pa s pevnou zpětnou klapkou a doběhem kulčiková ložiska 230V/50Hz P=14 W IP X4 akustický tlak LPA 31,4 dB (A) ve	kus	4,000	1 174,34	4 697,36	
14	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástenného základního, průměru přes 100 mm	kus	1,000	175,22	175,22	CS ÚRS 2020 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1								
15	M	429141621X0	Malý nástěnný axiální ventilátor velikost 120 výfukové potrubí průměr 119 mm množství odvodního vzduchu 80 m3/h disp.tlak 29 Pa s pevnou zpětnou klapkou doběhem a hygrostatem kuličková ložiska 230V/50Hz P=15 W IP X4 akustický tlak LPA 36.7 dB (A) ve Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	kus	1,000	1 757,08	1 757,08	
16	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	3,400	405,55	1 378,87	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek.								
2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem.								
3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.								
PSC								
3,4								
Zařízení "1" Podtlakové větrání WC, předsině WC, šatny, prádelny a úklidové komory								
3,400								
17	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	3,800	644,75	2 450,05	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek.								
2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem.								
3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.								
PSC								
3,8								
Zařízení "1" Podtlakové větrání WC, předsině WC, šatny, prádelny a úklidové komory								
3,800								
18	K	751514761	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru do 100 mm	kus	1,000	171,28	171,28	CS ÚRS 2020 01
Zařízení "1" Podtlakové větrání WC, předsině WC, šatny, prádelny a úklidové komory								
1								
19	M	429111261X0	Protidešťová stříška se sítím a zvětšeným přesahem průměr 100 mm	kus	1,000	562,07	562,07	
20	K	751514762	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	249,04	249,04	CS ÚRS 2020 01
Zařízení "1" Podtlakové větrání WC, předsině WC, šatny, prádelny a úklidové komory								
1								
21	M	429111271X0	Protidešťová stříška se sítím a zvětšeným přesahem průměr 160 mm	kus	1,000	1 014,87	1 014,87	
22	K	75199X001	Pomocný spojovací, těsnící a montážní materiál zařízení "1"	soub	1,000	416,38	416,38	
23	K	75199X101	Zaregulování systému větrání - zařízení "1"	hodin	2,000	344,52	689,04	
24	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,023	3 533,84	81,28	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.								
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.								
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								

P	Ty	Kód	Popis				MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p										
25	K	998751191	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do				t	0,023	1 525,75	35,09	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zližených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 751-2 Vzduchotechnika-Zařízení "2"

26	K	75111012	Montaz ventilatoru axialního nizkotlakového nastenného základního, průměru přes 100 mm	kus	1,000	175,22	26 983,81	CS ÚRS 2020 01
	W		Zařízení "2" Podtlakové větrání kuchyně MŠ a chodby - skladu potravin					
	W							

27	M	429141641X05	Nástěnný axiální ventilátor velikost 200 napětí 230V/50Hz výkon 19 W proud 0,1 A otáčky 1345 1/min množství odvodního vzduchu 300 až 400 m3/h statický tlak 21 až 15 Pa pro napětí 230V krytí IP 44 průměr 205 mm rozměry š x v 266 mm x 266 mm (přední maska)	kus	1,000	3 678,54	3 678,54	CS ÚRS 2020 01
28	K	751111012	Montaz ventilatoru axiálního nízkotlakového nastenného základního, průměru přes 100 mm	kus	1,000	175,22		
	W		Zařízení "2" Podtlakové větrání kuchyně MŠ a chodby - skladu potravin					

1,000						
29	M	429141621X0 6	Malý nástěnný axiální ventilátor velikost 120 výfukové potrubí průměr 119 mm množství odvodního vzduchu 120 m3/h disp.tlak 20 Pa pevnou zpětnou klapkou a doběhem kulčková ložiska 230V/50Hz P=15 W IP X4 akustický tlak LPA 36,7 dB (A) ve vzdálenosti 3	kus	1,000	1 055,23
30	K	751317061X0 7	Montáž malé nástěnné komínové digestoře šířky 900 mm	kus	1,000	787,48
31	VV		Zařízení "2" Podtlakové větrání kuchyně MŠ a chodby - skladu potravin			787,48

1	M	429141641X08	Nástěnná nerezová komínová digestoř- odsavač kuchyňských par v konickém hranatém provedení (částečný akumulací prostor) digestoř v nerezovém provedení s ventilátorem s odtahem do potrubí včetně teleskopického závěsného čtyřhranného komínku s kovovými tukovými filtry energetická třída min. D třístupňové tlačítkové ovládání s 2x LED osvětlením množství odvodního vzduchu 240/290/380 m3/h hlučnost dle IEC 60704-2-13 53/57/64 dB(A) energetická třída D napájení 230V/50Hz příkon 125 W počet motorů 1 ks rozměry š. x hl. 898 mm x 470 mm výška konická část 250 mm výstupní hrdlo průměr 120 mm teleskopický závěsný komínek digestoře 210 mm x 80 mm výška až 750 mm včetně	kus	1,000	5 110,78	5 110,78	
2	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové zaluzie nebo zaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	1,000	241,17	241,17	
W			Zařízení "2" Podtlakové větrání kuchyně MŠ a chodby - skladu potravin					CS ÚRS 2020 01

					1,000				
33	M	429111281X09	Zaluziová klapka elektricky ovládaná připojovací hrdlo 210 mm (pro připojení potrubí průměr 200 mm) rozměry š x v 244 mm x 244 mm ovládací servopohon 230V/50 Hz bez napětí zavřeno(pomocí pružiny) trvale pod napětím otevřeno	kus	1,000	8 843,45	8 843,45		
34	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	6,300	644,75	4 061,93	CS ÚRS 2020 01	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových listů, b) tlmení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.								
PSC								
35	K	751514762	Zařízení "2" Podtlakové větrání kuchyně MŠ a chodby - skladu potravin	kus	1,000	249,04	249,04	CS ÚRS 2020 01
6,300								
36	M	429111291X1	Protidešťová střška se sítím a zvětšeným přesahem průměr 125 mm	kus	1,000	805,20	805,20	
37	K	751514762	Montáž protidešťové střšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	249,04	249,04	CS ÚRS 2020 01
1,000								
38	M	429111301X1	Výfukový kus se sítím průměr 150 mm	kus	1,000	233,29	233,29	
39	K	751991212X2	Pomocný spojovací, těsnící a montážní materiál zařízení "2"	soub	1,000	786,50	786,50	
40	K	75199X102	Spuštění - zařízení "2"	nodin	1,000	344,52	344,52	
41	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,037	3 533,84	130,75	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

42	K	998751191	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do	t	0,037	1 525,75	56,45	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy MŠ Benátky

Objekt:

SO 01 - Přístavba a stavební úpravy Ústřední vytápění

KSO:

801 31

Místo:

Benátky č.parc.81 a 51/1

Zadavatel:

Obec Benátky, Benátky 19 570 01 Litomyšl

Uchazeč:

PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Projektant:

KIP s.r.o.Litomyšl projekt.části:Ing.Pavel Jiříček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 3. 2020
IČ:
DIČ:
IČ: 277 42 741
DIČ: CZ27742741
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

103 088,96

DPI základní
snížená

Základ daně
103 088,96
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
21 648,68
0,00

Cena s DPH

v CZK

124 737,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy MŠ Benátky

Objekt:

SO 01 - Přístavba a stavební úpravy Ústřední vytápění

Místo:

Benátky č.parc.81 a 51/1

Zadavatel:

Obec Benátky, Benátky 19 570 01 Litomyšl

Uchazeč:

PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Datum:

12. 3. 2020

Projektant:

NIF s.r.o.Litomyšl projekt.části:Ing David Liška

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		103 088,96
HSV - Práce a dodávky HSV		2 953,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 953,07
PSV - Práce a dodávky PSV		100 135,89
713 - Izolace tepelné		2 694,94
731 - Ústřední vytápění - kotelny		9 947,31
732 - Ústřední vytápění - strojovny		9 916,71
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		19 664,81
734 - Ústřední vytápění - armatury		6 159,43
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		47 817,99
783 - Dokončovací práce - nátěry		3 934,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy MŠ Benátky

Objekt:

SO 01 - Přístavba a stavební úpravy Ústřední vytápění

Místo:

Benátky č.parc.81 a 51/1

Zadavatel:

Obec Benátky, Benátky 19 570 01 Litomyšl

Uchazeč:

PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Datum:

12. 3. 2020

Projektant:

NIF
s.r.o.Litomyšl
projekt.část:Ing
Daniel Liška

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				103 088,96	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 953,07	
1	K	900X1	Zednické vícepráce	soub or	1,000	2 953,07	2 953,07	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				100 135,89	
D	713		Izolace tepelné				2 694,94	
2	K	71346X001	Tepelná izolace pro rozvodné potrubí - viz.TS	m	60,000	44,30	2 658,00	
3	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,030	880,01	26,40	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

4	K	998713192	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšení přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,030	351,42	10,54	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 731 Ústřední vytápění - kotelny								
5	K	731810501X1	Demontáž stávajícího odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu a montáž nového odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu pro plynový kotel BAXI včetně likvidace Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	soubor	1,000	9 843,56	9 947,31	
6	K	998731101		t	0,020	3 760,24	75,20	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
7	K	998731193	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,020	1 427,32	28,55	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 732 Ústřední vytápění - strojovny								
8	K	732219401X1	Demontáž stávajícího ohřivače TV Quantum včetně odvodu spalin a přívodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu a nová montáž stávajícího ohřivače TV včetně nového odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu včetně likvidace demontovaného materiálu Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	soubor	1,000	9 843,56	9 843,56	
9	K	998732101		t	0,030	1 614,34	48,43	CS ÚRS 2020 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
10	K	998732193	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,030	823,91	24,72	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								
11	K	733111203	Potrubí z trubek ocelových závitových bezezových zesílených nízkotlakých DN 15	m	70,000	247,07	17 294,90	CS ÚRS 2020 01
12	K	733113113	Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15	kus	14,000	107,29	1 502,06	CS ÚRS 2020 01
13	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	70,000	9,78	684,60	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Zkouškami těsnosti potrubí se rozumí běžné přezkoušení za provozu (např. při výměně částí potrubí nebo armatury).								
PSC								
14	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,104	1 269,82	132,06	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
15	K	998733193	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,104	492,18	51,19	CS ÚRS 2020 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 734 Ústřední vytápění - armatury								
16	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	2,000	26,58	53,16	CS ÚRS 2020 01
17	M	557244567XU ₁	Kulový vypouštěcí kohout DN 1/2"	kus	2,000	162,42	324,84	
18	K	734209104	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/4 (DN 20)	kus	7,000	27,46	192,22	CS ÚRS 2020 01
19	M	557244577XU ₂	Termostatická hlavice	kus	7,000	348,46	2 439,22	
20	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	14,000	78,35	1 096,90	CS ÚRS 2020 01
21	M	557272377XU ₃	Radiátorové regulační přímé šroubení DN 1/2"	kus	14,000	144,70	2 025,80	
22	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	915,45	10,07	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
23	K	998734193	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,011	1 565,13	17,22	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa								
24	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	3,000	317,95	953,85	CS ÚRS 2020 01
25	M	484556377XU ₄	Otopná tělesa ocelová desková (viz. technická specifikace) včetně konzol 10VK – 6040	kus	1,000	2 676,46	2 676,46	
							47 817,99	

P Č	Ty M	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	484556321XU	Otopná tělesa ocelová desková (viz. technická specifikace) včetně konzol 10VK – 6060	kus	1,000	2 910,74	2 910,74	
27	M	484556331XU	Otopná tělesa ocelová desková (viz. technická specifikace) včetně konzol 10VK – 6070	kus	1,000	3 029,85	3 029,85	
28	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	1,000	346,49	346,49	CS ÚRS 2020 01
29	M	484556341XU	Otopná tělesa ocelová desková (viz. technická specifikace) včetně konzol 22VK – 6040	kus	1,000	3 947,27	3 947,27	
30	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1140 mm	kus	3,000	416,38	1 249,14	CS ÚRS 2020 01
31	M	484556351XU	Otopná tělesa ocelová desková (viz. technická specifikace) včetně konzol 33VK – 6060	kus	1,000	6 333,35	6 333,35	
32	M	484556361XU	Otopná tělesa ocelová desková (viz. technická specifikace) včetně konzol 33VK – 9050	kus	1,000	7 620,88	7 620,88	
33	M	484556371X1	Otopná tělesa ocelová desková (viz. technická specifikace) včetně konzol 33VK – 9070	kus	1,000	8 839,52	8 839,52	
34	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,163	1 092,64	178,10	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

35	K	998735193	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,163	525,65	85,68	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

36	K	735499001X1	Zkoušky viz. TS	hodin	24,000	196,87	4 724,88	
37	K	735451811X1	Demontáž stávajícího nepotřebného ÚT včetně likvidace demontovaného materiálu	soubor	1,000	4 921,78	4 921,78	

D 783 Dokončovací práce - nátěry

38	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	70,000	15,65	1 095,50	CS ÚRS 2020 01
39	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	70,000	21,46	1 502,20	CS ÚRS 2020 01
40	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	70,000	19,10	1 337,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy MŠ Benátky
Objekt: SO 01 - Přístavba a stavební úpravy - Rozvod plynu

KSO: 801 31
Místo: Benátky č.parc.81 a 51/1

Zadavatel: Obec Benátky, Benátky 19 570 01 Litomyšl

Uchazeč: PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Projektant: KIP s.r.o.Litomyšl projekt.části:Ing.Pavel Jiríček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 277 42 741
DIČ: CZ27742741

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		14 468,23	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 468,23 0,00	21,00% 15,00%	3 038,33 0,00
Cena s DPH		v CZK 17 506,56	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy MŠ Benátky

Objekt:

SO 01 - Přístavba a stavební úpravy - Rozvod plynu

Místo:

Benátky č.parc.81 a 51/1

Zadavatel:

Obec Benátky, Benátky 19 570 01 Litomyšl

Uchazeč:

PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Kód dílu - Popis

Datum:

14. 3. 2020

Projektant:

NIF

s.r.o.Litomyšl
projekt části:Ing
David Liška

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 468,23

HSV - Práce a dodávky HSV

787,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

787,48

PSV - Práce a dodávky PSV

13 680,75

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

13 118,65

783 - Dokončovací práce - nátěry

562,10

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy MŠ Benátky

Objekt:

SO 01 - Přístavba a stavební úpravy - Rozvod plynu

Místo:

Benátky č.parc.81 a 51/1

Zadavatel:

Obec Benátky, Benátky 19 570 01 Litomyšl

Uchazeč:

PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Datum:

14. 3. 2020

Projektant:

lit
s.r.o.Litomyšl
projekt.části:Ing
David Ližáček

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 468,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

787,48

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

787,48

1	K	90000X01	Zednické vícepráce	soubor	1,000	787,48	787,48	
---	---	----------	--------------------	--------	-------	--------	--------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 680,75

D 723

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

13 118,65

2	K	723111202	Potrubí z ocelových trubek zavítočných černých spojovaných svarováním, bezesvych běžných DN 15	m	10,000	344,52	3 445,20	CS ÚRS 2020 01
3	K	723190201	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 10	soubor	2,000	1 112,32	2 224,64	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:

- Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod.
- Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výpusťky plynových zařízení předmětů a plynovodních výtokových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a zařízením.
- Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařizovací částí A05.
- V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výpusťky.

PSC

4	K	723239101	Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů do G 1/2	kus	2,000	85,25	170,50	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž síťodtlakových regulátorů nebo jejich souprav.
- V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.

PSC

5	M	551390001X1	Kulový kohout DN 1/2"	kus	2,000	184,07	368,14	
---	---	-------------	-----------------------	-----	-------	--------	--------	--

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,020	553,21	11,06	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

7	K	998723192	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	t	0,020	431,15	8,62	CS ÚRS 2020 01
			Příplatek k ceně za zvýšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

8	K	72399X015	Revize	soub	1,000	1 968,71	1 968,71	
9	K	723981X9	Demontáž stávajícího nepotřebného zařízení rozvodu plynu včetně odvozu a likvidace demontovaného materiálu	soub or	1,000	4 921,78	4 921,78	

D 783

Dokončovací práce - nátěry

10	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	10,000	15,65	156,50	CS ÚRS 2020 01
11	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	10,000	21,46	214,60	CS ÚRS 2020 01
12	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	10,000	19,10	191,00	CS ÚRS 2020 01

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ BENÁTKY
1D.1.4.3-ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY, OCHRANA PŘED BLESKEM

UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	NAZEV	CENA bez DPH	DPH	CENA s DPH
MONTÁŽE ELEKTROINSTALACE		88 636,79	21	107 250,52
STAVEBNÍ PRÁCE ELEKTROINSTALACE		10 393,66	21	12 576,33
MATERIÁLY ELEKTROINSTALACE		51 829,24	21	62 713,38
MONTÁŽE OCHRANA PŘED BLESKEM		31 115,84	21	37 650,17
ZEMNÍ PRÁCE OCHRANA PŘED BLESKEM		3 937,40	21	4 764,25
MATERIÁLY OCHRANA PŘED BLESKEM		10 995,22	21	13 304,22
MONTÁŽE ROZVADĚČ RP2		4 623,22	21	5 594,09
MATERIÁLY ROZVADĚČ RP2		8 464,44	21	10 241,97
REKAPITULACE CELKEM		209 995,80	21	254 094,92

KÓD	VC 21-M	MONTÁŽE ELEKTROINSTALACE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM
SIL	1	vyhledání stávajících silových obvodů v řešených prostorách	hod	2,00	295,31	590,62
SIL	2	zajištění ochrany stáv. silových obvodů po dobu stavby, zkouška funkčnosti po ukončení stavby	hod	4,00	295,31	1181,24
SIL	3	vyhledání stávajících obvodů slaboproudu v řešených prostorách	hod	2,00	295,31	590,62
SIL	4	zajištění ochrany stáv. obvodů slaboproudu po dobu stavby, zkouška funkčnosti po ukončení stavby	hod	4,00	295,31	1181,24
SIL	5	demontáž stáv. rušené elektroinstalace, odvoz, likvidace	hod	6,00	295,31	1771,86
SIL	6	úprava elektroinstalace v prostorách m.104,108,109	hod	6,00	295,31	1771,86
SIL	7	úprava RE, tj. nové propojení vodičů CY-osazení svorek RS2,5-16, úprava masky	hod	5,00	295,31	1476,55
SIL	8	jistič 25A/3/B	ks	2,00	150,61	301,22
SIL	9	MET ekvipotenciální přípojnice v krabici 205x255x68mm do zdi	ks	1,00	295,31	295,31
SIL	10	demontáž stáv. rozvaděče RP odvoz, likvidace	ks	1,00	2 362,45	2362,45
SIL	11	osazení nového rozvaděče RP, vč. výzbroje	ks	1,00	34 354,02	34354,02
SIL	12	spojkování kabelů vyvedených z rozvaděče RP	ks	1,00	4 823,34	4823,34
SIL	13	CYKY 4Jx10 PU	m	12,00	25,59	307,08
SIL	14	CY16 žl/zel. PU	m	30,00	31,50	945,00
SIL	15	spínač řaz. 1 IP20, komplet 1-rámeček PO	ks	5,00	76,78	383,90
SIL	16	přepínač řaz. 5 IP20, komplet 1-rámeček PO	ks	5,00	76,78	383,90
SIL	17	přepínač řaz. 6 IP20, komplet 1-rámeček PO	ks	5,00	76,78	383,90
SIL	18	přepínač řaz. 7 IP20, komplet 1-rámeček PO	ks	5,00	76,78	383,90
SIL	19	spínač řaz. 1 IP44 s krycí manžetou PO	ks	1,00	76,78	76,78
SIL	20	přepínač řaz. 5 IP44 s krycí manžetou PO	ks	2,00	76,78	153,56
SIL	21	přepínač řaz. 6 IP44 s krycí manžetou PO	ks	2,00	76,78	153,56
SIL	22	přepínač řaz. 7 IP44 s krycí manžetou PO	ks	1,00	76,78	76,78

SIL	23	žaluziový prepínač řaz.č. 1/0+1/0 s blokováním IP20 PO	ks	1,00	153,56	153,56
SIL	24	spínač řaz.1 IP44 s krycí manžetou PO hnědý	ks	2,00	76,78	153,56
SIL	25	tlačítko řaz. 1/0 IP44 s krycí manžetou PO hnědý	ks	4,00	76,78	307,12
SIL	26	zás.řaz.B IP20, komplet 1-rámeček PO	ks	12,00	80,91	970,92
SIL	27	zás.řaz.B IP20, komplet 1-rámeček PO s přep.ochranou	ks	1,00	80,91	80,91
SIL	28	zás.řaz.B IP44, komplet 1-rámeček PO s krycí manžetou	ks	16,00	80,91	1294,56
SIL	29	B - zář.sv.2x36W IP20 stavebnicové, přisazené, vč.zdroje Z36W/230V Ra 80+	ks	2,00	219,02	438,04
SIL	30	C - zář.sv.2x36W IP66 prachotěsné, přisazené, vč.zdroje Z13W/230V Ra80+	ks	9,00	219,02	1971,18
SIL	31	D - zář.sv.1x13W IP40 kulaté, přisazené, vč.zdroje Z13W/230V Ra80+	ks	2,00	219,02	438,04
SIL	32	F - zář.sv.2x18W IP40 kulaté, přisazené, vč.zdroje Z13W/230V Ra80+	ks	3,00	219,02	657,06
SIL	33	krabice přístrojová, univerzální IP20	ks	62,00	21,42	1328,04
SIL	34	krabice přístrojová rozvodná IP20 hluboká	ks	22,00	56,06	1233,32
SIL	35	svorka pružinová 3x2,5 IP20	ks	30,00	9,84	295,20
SIL	36	svorka pružinová 5x2,5 IP20	ks	80,00	14,77	1181,60
SIL	37	CY4 žl/zel. PU	m	45,00	25,59	1151,55
SIL	38	CYKY 30x1,5 PU	m	90,00	25,59	2303,10
SIL	39	CYKY 3Jx1,5 PU	m	180,00	25,59	4606,20
SIL	40	CYKY 5Jx1,5 PU	m	80,00	25,59	2047,20
SIL	41	CYKY 3Jx2,5 PU	m	310,00	25,59	7932,90
SIL	42	ukonč.kab.smršť.zákl.do 5x4 mm2	ks	14,00	102,77	1438,78
SIL	43	ukonč.kab.smršť.zákl.do 5x10 mm2	ks	4,00	142,73	570,92
SIL	44	pravidelná revizní zpráva	hod	8,00	295,31	2362,48
SIL	45	projektová dokumentace sk.stavu po realizaci	hod	6,00	295,31	1771,86
						88636,79

KÓD	VC C801-3	STAVEBNÍ PRÁCE ELEKTROINSTALACE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM
SIL	1	vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi	ks	11,00	65,95	725,45
SIL	2	vyřezání otvoru pro krabice 68mm	ks	84,00	13,04	1095,36
SIL	3	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	45,00	20,18	908,10
SIL	4	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	45,00	39,87	1794,15
SIL	5	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	40,00	21,16	846,40
SIL	6	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	40,00	63,00	2520,00
SIL	7	zazdění otvoru cca 1m2 do tl.30cm u rozvaděče RP	m2	1,00	1 637,97	1637,97
SIL	8	omítka cca 1m2 u rozvaděče RP	m2	1,00	866,23	866,23
						10393,66

KÓD	ČÍSLO	MATERIÁLY ELEKTROINSTALACE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM
SIL	1	jistič 25A/3/B	ks	2,00	442,96	885,92
SIL	2	MET ekvipotenciální přípojnice v krabici 205x255x68mm	ks	1,00	369,13	369,13
SIL	3	CYKY 4Jx10	m	12,00	81,90	982,80
SIL	4	CY16 žl/zel.	m	30,00	44,89	1346,70

SIL	5	spínač řaz. 1 IP20, komplet 1-rámeček	ks	5,00	230,34	1151,70
SIL	6	přepínač řaz. 5 IP20, komplet 1-rámeček	ks	5,00	236,25	1181,25
SIL	7	přepínač řaz. 6 IP20, komplet 1-rámeček	ks	5,00	230,34	1151,70
SIL	8	přepínač řaz. 7 IP20, komplet 1-rámeček	ks	5,00	230,34	1151,70
SIL	9	spínač řaz. 1 IP44 s krycí manžetou	ks	1,00	264,79	264,79
SIL	10	přepínač řaz. 5 IP44 s krycí manžetou	ks	2,00	270,70	541,40
SIL	11	přepínač řaz. 6 IP44 s krycí manžetou	ks	2,00	264,79	529,58
SIL	12	přepínač řaz. 7 IP44 s krycí manžetou	ks	1,00	264,79	264,79
SIL	13	žaluziový přepínač řaz. č. 1/0+1/0 s blokováním IP20	ks	1,00	490,21	490,21
SIL	14	spínač řaz. 1 IP44 s krycí manžetou hnědý	ks	2,00	264,79	529,58
SIL	15	tláčátko řaz. 1/0 IP44 s krycí manžetou hnědý	ks	4,00	264,79	1059,16
SIL	16	zás. řaz. B IP20, komplet 1-rámeček	ks	12,00	230,34	2764,08
SIL	17	zás. řaz. B IP20, komplet 1-rámeček PO s příp. ochranou	ks	1,00	836,70	836,70
SIL	18	zás. řaz. B IP44, komplet 1-rámeček PO s krycí manžetou	ks	16,00	264,79	4236,64
SIL	19	B - zař. sv. 2x36W IP20 stavebnicové, přísazené, vč. zdroje Z36W/230V Ra 80+	ks	2,00	898,72	1797,44
SIL	20	C - zař. sv. 2x36W IP66 prachotěsné, přísazené, vč. zdroje Z36W/230V Ra 80+	ks	9,00	1 132,01	10188,09
SIL	21	D - zař. sv. 1x13W IP40 kulaté, přísazené, vč. zdroje Z13W/230V Ra80+	ks	2,00	1 110,35	2220,70
SIL	22	F - zař. sv. 2x18W IP40 kulaté, přísazené, vč. zdroje Z13W/230V Ra80+	ks	3,00	1 738,37	5215,11
SIL	23	krabice přístrojová, univerzální IP20	ks	62,00	14,77	915,74
SIL	24	krabice přístrojová rozvodná IP20 hluboká	ks	22,00	22,64	498,08
SIL	25	svorka pružinová 3x2,5 IP20	ks	30,00	5,32	159,60
SIL	26	svorka pružinová 5x2,5 IP20	ks	80,00	5,91	472,80
SIL	27	CY4 žl/zel.	m	45,00	10,83	487,35
SIL	28	CYKY 30x1,5	m	90,00	11,62	1045,80
SIL	29	CYKY 3Jx1,5	m	180,00	11,22	2019,60
SIL	30	CYKY 5Jx1,5	m	80,00	18,60	1488,00
SIL	31	CYKY 3Jx2,5	m	310,00	18,01	5583,10
						51829,24

KÓD	VC 21-M	MONTÁŽE OCHRANA PŘED BLESKEM	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM
SIL	1	demontáž stávající jímací soustavy, vč. svodů a ekologické likvidace (pouze ponechat tyče)	hod	8,00	295,31	2362,48
SIL	2	strojohodina montážní plošiny IPT20-1 do v=11m pro demontáž a montáž nového bleskosvodu	hod	8,00	541,40	4331,20
SIL	3	přísavění montážní plošiny IPT20-1 do v=11m	km	20,00	35,44	708,80
SIL	4	vodič AlMgSi8mm na střeše+svody PU vč. montáže podpěr vedení	m	65,00	82,19	5342,35
SIL	5	vyrovnaní a úprava sláv. jímáče délky 3m	ks	2,00	359,29	718,58
SIL	6	svorka hromosvodová do 2šrouby okapová	ks	5,00	61,90	309,50
SIL	7	svorka hromosvodová do 2šrouby spojovací	ks	12,00	61,90	742,80
SIL	8	svorka hromosvodová do 4šrouby křížová	ks	3,00	86,66	259,98
SIL	9	oddálený izol. jímáč vytvořený drátem AlMgSi 8mm	ks	1,00	349,45	349,45
SIL	10	svorka SJ 16/8-10 FeZn	ks	2,00	61,90	123,80
SIL	11	izol. tyč pr. 16-800mm	ks	2,00	162,42	324,84

SIL	12	svorka hromosvodová nad 2šrouby zkušební	ks		5,00	86,66	433,30
SIL	13	svorka na pospojení okapového svodu	ks		3,00	86,66	259,98
SIL	14	ochranný úhelník 1700mm	ks		5,00	214,34	1071,70
SIL	15	štítek označovací	ks		5,00	44,26	221,30
SIL	16	tvárování mont.dílu	ks		36,00	69,89	2516,04
SIL	17	pásek FeZn 30/4mm VU	m		50,00	66,08	3304,00
SIL	18	drát FeZn 10mm VU	m		25,00	66,08	1652,00
SIL	19	zemnicí tyč ZT2000, vč.svorek a zaražení do země	ks		4,00	369,13	1476,52
SIL	20	svorka spojovací drát-pásek do 2šrouby	ks		10,00	61,90	619,00
SIL	21	svorka spojovací drát-drát do 2šrouby	ks		4,00	61,90	247,60
SIL	22	pasivní ochrana, nátěr svorek v zemi	ks		16,00	49,22	787,52
SIL	23	projektová dokumentace skutečného stavu	hod		4,00	295,31	1181,24
SIL	24	výchozí revizní zpráva	hod		6,00	295,31	1771,86
							31115,84

KÓD	VC 46-M	ZEMNÍ PRÁCE OCHRANA PŘED BLESKEM	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM
SIL	1	výkop rýhy š.350mmxhl.700mm tř.3	m	20,00	118,12	2362,40
SIL	2	zához rýhy š.350mmxhl.700mm tř.3	m	20,00	78,75	1575,00
						3937,40

KÓD	ČÍSLO	MATERIÁLY OCHRANA PŘED BLESKEM	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM
SIL	1	vodič AlMgSi8mm	m	65,00	23,43	1522,95
SIL	2	podpěra vedení pod hřebenače, vč.šroubů do dřeva	ks	30,00	37,41	1122,30
SIL	3	podpěra vedení do svahu pod krytinu-šablony, vč.šroubů do sřeva	ks	6,00	26,58	159,48
SIL	4	podpěra vedení svod d.100mm, vč.šroubů do hmoždinky	ks	20,00	26,58	531,60
SIL	5	hmoždinka průměr 14mm	ks	40,00	9,84	393,60
SIL	6	svorka hromosvodová do 2šrouby okapová	ks	5,00	20,67	103,35
SIL	7	svorka hromosvodová do 2šrouby spojovací	ks	12,00	8,86	106,32
SIL	8	svorka hromosvodová do 4šrouby křížová	ks	3,00	18,70	56,10
SIL	9	svorka SJ 16/8-10 FeZn	ks	7,00	16,73	117,11
SIL	10	izol.tyč pr.16-800mm	ks	7,00	272,67	1908,69
SIL	11	svorka hromosvodová nad 2šrouby zkušební	ks	5,00	26,58	132,90
SIL	12	svorka na pospojení okapového svodu	ks	3,00	47,25	141,75
SIL	13	ochranný úhelník 1700mm	ks	5,00	139,78	698,90
SIL	14	držák OÚ do zdi 200mm	ks	10,00	26,58	265,80
SIL	15	štítek označovací	ks	5,00	3,35	16,75
SIL	16	pásek FeZn 30/4mm	m	50,00	32,48	1624,00
SIL	17	drát FeZn 10mm	m	25,00	32,48	812,00
SIL	18	zemnicí tyč ZT2000, vč.svorek	ks	4,00	250,03	1000,12
SIL	19	svorka spojovací drát-pásek do 2šrouby	ks	10,00	20,67	206,70
SIL	20	svorka spojovací drát-drát do 2šrouby	ks	4,00	18,70	74,80

LEGENDA: Vyplní uchažeč o zakázku
 Akce : PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ BENÁTKY

1D.2.5 - VYBAVENÍ - SPOJENÉ SE STAVBOU

Rozpočet je tvořen kalkulovanými cenami stanovenými na základě VC katalogových a internetových ceníků dodavatelských firem, příp. dle zkušeností projektanta.

Číslo položky ve výkazu výměr	Části VZ	Název zařízení	Typové (modelové) označení položky	Ks	Měrná jednotka	Cena v Kč za kus bez DPH	Cena v Kč bez DPH Celkem	DPH ve výši 21%	Cena v Kč včetně DPH celkem
V-01		Mycí stůl přístěnný atypický nerezový, celkový 1500/600/850-900mm, s dřezem jednokomorovým ve střední části, se zadním lemem, v levé části se spodní polici (dl.cca 900mm), v pravé části prostorem pro umístění podstavné myčky š=600mm (dl.cca 600mm) např.přesah pracovní desky, vč. montáže		1	ks	11 172,-	11 172,-	2 346,-	13 519,-
		celonerezové provedení, svařovaná konstrukce atypická (uchycení spodní police, volný prostor pro podstavbu myčky), zadní lem, dřez min.400/400/250mm, stavitelné nohy, spodní police							
V-02		Pracovní stůl přístěnný nerezový s dřezem 1300/600/850-900mm, s dřezem jednokomorovým vlevo, velikost dřezu min.400/400mm, s 1 zásuvkou pod pracovní plochou, se zadním lemem, spodní plná police, celonerezové provedení, stavitelné nohy, vč. montáže, napojení, dopravy		1	ks	12 659,-	12 659,-	2 658,-	15 317,-
		celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, vestavěný dřez, zásuvka, spodní police plná, zadní lem, stavitelné nohy							
V-03		Mycí stůl přístěnný nerezový s dvoukomorovým dřezem 1400/600/850-900mm, s dřezem vpravo, velikost dřezu min.400/400mm, se zadním lemem, spodní plná police, celonerezové provedení, stavitelné nohy, vč. montáže, napojení, dopravy		1	ks	13 259,-	13 259,-	2 784,-	16 044,-
		celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, vestavěné dřez, spodní police plná, zadní lem, stavitelné nohy							
V-04		Pracovní plocha nerezová nástěnná, umístění na konzolách (2 krajové, příp. středová dle konstrukce), na skládání prádla, odsazení od zadní zdi cca 50mm pro protažení přívodů k podstaveným spotřebičům (pračka, sušička), celkový rozměr 1500/600mm, bez lemu, spodní hrana cca +900-950mm, vč. montáže		1	ks	7 087,-	7 087,-	1 488,-	8 576,-
		celonerezové provedení, vč. nosných konzol							
V-05		Závěsná nerez. police jednopatrová 550-600/350-400mm, vč. montáže na stěnu, vč. příp. nosných nástěnných konzol pro stavitelnost police (pro umístění mikrovlnné trouby)		1	ks	1 319,-	1 319,-	277,-	1 596,-
		celonerezové provedení, vč. nosných konzol, kotvícího materiálu, stavitelnost police							
V-06		Závěsná nerez. police jednopatrová 1300/300-350mm, stavitelné police, vč. montáže, dopravy		1	ks	1 624,-	1 624,-	341,-	1 965,-
		celonerezové provedení, vč. nosných konzol, kotvícího materiálu, stavitelnost police							
V-07		Závěsná nerez. police jednopatrová 1400/300-350mm, stavitelné police, vč. montáže, dopravy		1	ks	1 732,-	1 732,-	364,-	2 096,-
		celonerezové provedení, vč. nosných konzol, kotvícího materiálu, stavitelnost police							
V-08		Závěsná nerez. police jednopatrová 1500/300-350mm, stavitelné police, vč. montáže, dopravy		1	ks	1 841,-	1 841,-	387,-	2 227,-
		celonerezové provedení, vč. nosných konzol, kotvícího materiálu, stavitelnost police							

LEGENDA: Vyplní uchazeč o zakázku

Akce : **PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ BENÁTKY**

1D.2 I - VYBAVENÍ - ZAJIŠTĚNÉ INVESTOREM

Rozpočet je tvořen kalkulovanými cenami stanovenými na základě VC katalogových a internetových ceníků dodavatelských firem, příp. dle zkušeností projektanta.

Číslo položky ve výkazu výměr	Části VZ	Název zařízení	Typové (modelové) označení položky	Ks	Měrná jednotka	Cena v Kč za kus bez DPH	Cena v Kč bez DPH Celkem	DPH ve výši 21%	Cena v Kč včetně DPH celkem
Vybavení									
VI-01a		Pracovní deska na kuchyňskou linku (spodní skříňky přenášené a upravené ze stávajícího provozu dle nové dispozice - viz v.č.1D.2.5), rozměr cca 1700/600/40mm (nutno ověřit skutečné míry po provedení finálních stavebních úprav), se zakončovací nerezovou lištou u stěn, s návazností na volně stojící sporák (není součástí dodávky linky), vč. montáže		1	ks	2 166,-	2 166,-	455,-	2 620,-
		provedení - HPL laminát, ABS hrany, mechanická odolnost, atest pro kontakt s potravinami, barevná stálost, nerez nástěnná lišta							
VI-01b		Pracovní deska na kuchyňskou linku (spodní skříňky přenášené a upravené ze stávajícího provozu dle nové dispozice - viz v.č.1D.2.5), rozměr cca 900/400/40mm (nutno ověřit skutečné míry po provedení finálních stavebních úprav), se zakončovací nerezovou lištou u stěn, vč. montáže		1	ks	837,-	837,-	176,-	1 012,-
		provedení - HPL laminát, ABS hrany, mechanická odolnost, atest pro kontakt s potravinami, barevná stálost, nerez nástěnná lišta							
VI-02		Pracovní deska na kuchyňskou linku (spodní skříňky přenášené a upravené ze stávajícího provozu dle nové dispozice - viz v.č.1D.2.5), rozměr cca 300/600/40mm (nutno ověřit skutečné míry po provedení finálních stavebních úprav), se zakončovací nerezovou lištou u stěn, s návazností na volně stojící sporák (není součástí dodávky linky), vč. montáže		1	ks	394,-	394,-	83,-	476,-
		provedení - HPL laminát, ABS hrany, mechanická odolnost, atest pro kontakt s potravinami, barevná stálost, nerez nástěnná lišta							
VI-03a		Pracovní deska na kuchyňskou linku (spodní skříňky přenášené a upravené ze stávajícího provozu dle nové dispozice - viz v.č.1D.2.5), rozměr cca 2250/600/40mm (nutno ověřit skutečné míry po provedení finálních stavebních úprav), s nerezovým dřezem jednokomorovým ve střední části, se zakončovací nerezovou lištou u stěn, vč. montáže		1	ks	4 233,-	4 233,-	889,-	5 122,-
		provedení - HPL laminát, ABS hrany, mechanická odolnost, atest pro kontakt s potravinami, barevná stálost, nerez nástěnná lišta, nerez vestavný dřez min.400/400/250mm							
VI-03b		Pracovní deska na kuchyňskou linku (spodní skříňky přenášené a upravené ze stávajícího provozu dle nové dispozice - viz v.č.1D.2.5), rozměr cca 2200/600/40mm (nutno ověřit skutečné míry po provedení finálních stavebních úprav), s nerezovým dřezem jednokomorovým ve střední části, se zabudovanou mřížkou v úseku nad radiátorem (dl.cca 800mm), se zakončovací nerezovou lištou u stěn, vč. montáže		1	ks	4 430,-	4 430,-	930,-	5 360,-
		provedení - HPL laminát, ABS hrany, mechanická odolnost, atest pro kontakt s potravinami, barevná stálost, nerez nástěnná lišta, nerez vestavný dřez min.400/400/250mm, nerez mřížka							
VI-04		Dolní kuchyňská skříňka dřezová uzavřená dvířkově 500/cca 550/cca 820mm (dle přenášených skříněk), v prostoru pod dřezem prostor pro zabudování košů na tříděný odpad, vč.montáže		1	ks	1 870,-	1 870,-	393,-	2 263,-
		Korpus dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, základní korpus bílý příp.design dle přenášených skříněk, závěsné kování dvířek, kovová madla, výškově stavitelné nožičky kryté soklem, skříňka pro vestavbu dřezu a košů na tříděný odpad							

-05	Dolní kuchyňská skříňka otevřená 250/cca 550/cca 820mm (dle přenášených skříněk), volná bez polic k odkládání kuch.plechů, táců, krájecích desek, válů apod., vč.montáže		2	ks	689,-	1 378,-	289,-	1 668,-
	Korpus dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, základní korpus bílý příp.design dle přenášených skříněk, závěsné kování dvířek, výškově stavitelné nožičky kryté soklem							
VI-06	Šatní skříňka dvoudílná (s dělicí příčkou) na civilní a pracovní oděv, příp. 2 sekce s dvířky, 600/500-550/1800-1900mm		1	ks	5 020,-	5 020,-	1 054,-	6 074,-
	ocelová svařovaná konstrukce, dveře a viditelné boky - lamino 18 mm - přírodním dezén, příp. celá konstrukce z oboustranně laminované dřevotřísky, uzamykání cylindrickým zámekem s dvěma klíči, vnitřní výbava - tyč na ramínka, háčky, horní police, spodní úložná police na obuv, větratelné jednotlivé díly (mřížky ve dveřích, otvory v zadní stěně)							
VI-07	Šatní skříňka - 3 sekce s dvířky, 900/500-550/1800-1900mm, vč.montáže		1	ks	6 989,-	6 989,-	1 468,-	8 457,-
	ocelová svařovaná konstrukce, dveře a viditelné boky - lamino 18 mm - přírodním dezén, příp. celá konstrukce z oboustranně laminované dřevotřísky, uzamykání cylindrickým zámekem s dvěma klíči, vnitřní výbava - tyč na ramínka, háčky, horní police, spodní úložná police na obuv, větratelné jednotlivé díly (mřížky ve dveřích, otvory v zadní stěně)							
VI-08	Židle jídelní bez područek, kombinace kov-plast		1	ks	640,-	640,-	134,-	774,-
	nosná konstrukce ocelové profily chromované, příp.práškový lak, sedací část a opěrák plast, omyvatelný povrch, plastové koncovky na nohách, nosnost min.100kg							
VI-09	Lišta s 5 háčky na vrchní oděv nástěnná, délka cca 500-600mm, vč.montáže		1	ks	345,-	345,-	72,-	417,-
	materiál - dřevo, příp. plast, háčky - chrom. ocel, k montáži na stěnu, včetně vrutů a montážního materiálu							
VI-10	Vozík na použité prádlo - s jedním závěsným košem, cca 500/480/1000mm		1	ks	3 445,-	3 445,-	724,-	4 169,-
	konstrukce z ocelových profilů, povrch.úprava chrom příp.komaxit, min.výbava - poklop z omyvatelného plastového ABS výlisku, otevírání víka ruční, spodní rošt pro držení pytle (objem pytle min.120 l), předp. nosnost 30kg, čtyři otočná kolečka - antikorozní úprava, plastové chrániče proti poškození stěn							
VI-11	Servírovací vozík nerez se 3 platy, vyvýšený okraj, madla, cca 700/400/750-900mm		3	ks	5 709,-	17 128,-	3 597,-	20 725,-
	celonerezová konstrukce, 3 plata (police) - prolisované zvednuté okraje, předpokl. výška horního patra cca 750-850mm, předpokl. nosnost police 60kg, 2 madla, čtyři otočná kolečka, z toho 2 brzděná nožní brzdou - antikorozní úprava, plastové chrániče proti poškození stěn							
VI-12	Odpadkový koš nerez s víkem - 5 l		1	ks	246,-	246,-	52,-	298,-
	materiál: matná nerez, s vyjímatelnou čistitelnou plastovou vložkou, s odklápěcím nebo kyvným víkem, ovládání nášlapem							
VI-13	Odpadkový koš nerez s víkem - 12 l		4	ks	345,-	1 378,-	289,-	1 667,-
	materiál: matná nerez, s vyjímatelnou čistitelnou plastovou vložkou, s odklápěcím nebo kyvným víkem, ovládání nášlapem							
PV-00	Přenášená vybavení - spotřebiče, kuchyňský a skladový nábytek do provozní části (kuchyň, zázemí) - demontáž, uložení, příp.přeprava, montáž, příp. úprava a doplnění (dle popisu jednotlivých položek níže), instalace, uvedení do provozu - předpoklad cca 50h		1	kompl.	24 609,-	24 609,-	5 168,-	29 777,-
PV-01	Myčka stolního nádobí cca 600/600/860mm		1	ks				
PV-02	Mrazicí skříň nízká cca 600/600/860mm		1	ks				
PV-03	Kombinovaná chladicí-mrazicí skříň vysoká cca 600/600/1800mm		1	ks				

PV-04	Mikrovlnná trouba	1	ks				
PV-05	Universální robot elektrický stolní vč. příslušenství	1	ks				
PV-06	Policová skříň čtyřkřídlová 1400/520/2000mm, dvoudílná - 3+1 police - na potraviny	1	ks				
PV-07	Policová skříň dvoukřídlová 1060/520/2000mm, 4 police - na čisté prádlo a hygienické potřeby	1	ks				
PV-08	Policová skříň tříkřídlová 1500/520/2000mm, do části (stávající šatní skříň) budou doplněny 4 police dle požadavky provozovatele - na čisticí a úklidové prostředky	1	ks				
PV-09	Dolní skříňky kuchyňské linky - specifikace jednotlivých přenášených skříněk, umístění v rámci nových sestav, popis navržených úprav - viz v.č.1D.2.5	1	ks				
PV-10	Horní skříňky kuchyňské linky - specifikace jednotlivých přenášených skříněk, umístění v rámci nových sestav, popis navržených úprav - viz v.č.1D.2.5	1	ks				
PV-11	Varná konvice, drobné stolní a ruční kuchyňské spotřebiče	1	ks				
ČÁST - VYBAVENÍ - ZAJIŠTĚNÉ INVESTOREM				CELKEM	bez DPH	75 106,-	Celkem včetně DPH 90 879,-

POZN. 1 : Součástí specifikace jsou v.č. 1D.2.4 Dispozice zařízení kuchyně, prádelny a zázemí a v.č. 1D.2.5 Dispoziční návrh nových pracovních linek v kuchyni.

Jednotková cena jednotlivých položek zahrnuje dodávku i montáž, dále dopravu, příp. likvidaci obalů, napojení na rozvody a další náklady spojené s instalací zařízení.

Veškerý nový nábytek a zařízení budou v rámci dodávky konzultovány s provozovatelem stavby a projektantem na základě nabídky vybraného dodavatele. Jedná se zvláště o atypické a vestavěné výrobky. Před vlastní dodávkou je nutné ověřit skutečné rozměry stavebních konstrukcí na stavbě.

Barevné řešení jednotlivých prvků i celků vybavení bude v rámci dodávky konzultováno s projektantem a provozovatelem stavby na základě vzorníků vybraného dodavatele.

Přístavba a stavební úpravy MŠ Benátky

Harmonogram prací

rok 2020

[illegible]